КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

Большесырский сельский Совет депутатов

                                                    Решение
от 26.12.2022 г.                            с. Большие Сыры                            № 10-67р
О внесении изменений в решение от 27.12.2021г. № 6-42р «О бюджете Большесырского сельсовета на 2022 год  и  плановый период 2023-2024 годов»
На основании уведомлений об изменении бюджетных ассигнований (лимитов бюджетных обязательств) №7 от 01.01.2022 г., №68 от 21.01.2022 г, №256941 от 25.01.2022г, №256 от 04.04.2022г., №264 от 06.04.2022г., №№582991,583007 от 29.04.2022г., №377848 от 26.05.2022г., №549695 от 15.06.2022г., №111427 от 09.06.2022г, №445121 от 21.07.2022г., №32752 от 22.08.2022г., №364086 от 24.08.2022г и т.д.
руководствуясь Уставом Большесырского сельсовета, Большесырский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Большесырского сельского Совета депутатов от 27.12.2021 года  № 6-42р «О бюджете Большесырского сельсовета на 2022 год  и  плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
1.1. пункт 1 статьи 1 «Основные характеристики бюджета Большесырского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2022 год:

1) общий объем по доходам бюджета сельсовета в сумме 13592,94 тыс. рублей;

2) общий объем по расходам бюджета сельсовета в сумме 13761,83тыс. рублей;

3) дефицит бюджета сельсовета 168,9тыс. рублей.

Приложения 1,2,3,4,5,6,7 к решению от 27.12.2021г № 6-42р «О бюджете Большесырского сельсовета на 2022 год  и  плановый период 2023-2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большесырского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                                Глава сельсовета
     ________________ В.В. Чернин                                 ___________ Н.А. Козариз